
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 
RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej publicznej drodze zlokalizowanej w miejscowości Kąty 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn.zm.) i art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 320 z późn.zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego, Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Zarządu Powiatu 
Dębickiego, Zarządu Powiatu Strzyżowskiego, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego oraz Wójta Gminy Nowy 
Żmigród, Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi powiatowej publicznej drodze zlokalizowanej na działkach nr ewid. 1024/1, 
1028/1, 1032/3, 1032/6, 1033/1, 1034/1, 1037/1, 1038/1, 1040/1, 1042/1, 1043/1, 1102/1, 1574/1 położonych 
w miejscowości Kąty. 

§ 2. 1. Nadanie drodze określonej w § 1 kategorii drogi powiatowej publicznej, spowodowane jest 
wybudowaniem nowego odcinka drogi. 

2. Nadanie drodze określonej w § 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od dnia 1 stycznia 
2026r. 

§ 3. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Jaśle 

 
 

Grzegorz Pers 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3380



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3380


	UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 RADY POWIATU W JAŚLE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-25T12:00:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




